2000 16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Rovereto, -
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

ZENOBI IRIS

HOELLRIGL NORA
LAZZAROTTO CAMILLA PETRA
SORRENTINO GIULIA
MARCHETTO ANNA

MANCA SOFIA

MILANI AURORA

FRANCH GIADA
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Finale

Anno

2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012

Societa

NUOTATORI TRENTINI
SPORTCLUB MERAN
TEAM VENETO ASD
RARI NANTES TRENTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI TRENTINI

Foglion. 1
"'""—__-E/-A“
natatoria
Ragazzi F

Tempo Pti

01:01.66 9.00
01:02.40 7.00
01:03.12 6.00
01:03.59 5.00
01:03.83 4.00
01:04.06 3.00
01:04.57 2.00
01:05.08 1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

